1/10/24, 2:11 PM Cetak

SURAT PERNYA N TANGGUNG JAWAB
Nomor: ..084. /. PKR-01:00...............

Nama : NURRONIAH, S.Pd
NIP/NRK/NIY 1 196404241985092001

Jabatan : Kepala SD N PELA MAMPANG 01
Alamat Unit kerja : JL.BANGKATI GG. 5RT. 010/02

Saya yang bertanda tangan dibawah ini menyatakan bahwa bertanggung jawab secara formal dan material atas kebenaran
realisasi penerimaan dan pengeluaran Dana BOSP serta kebenaran perhitungan dan setoran pajak yang telah dipungut atas
penggunaan Dana BOSP pada tahun anggaran 2023 dengan rincian sebagai berikut:

A. Penerimaan BOS

# Sisa Tahun Lalu 33.442.647

I Tahapl 153.807.353

2 Tahap Il 187.250.000

4 Bos Kinerja 0
Jumlah P i

umlah Penerimaan 374.500.000

B. Pengeluaran Dana BOS

| Belanja Operasi (barang dan jasa) 139.137.500

2 Belana Modal (Peralatan dan Mesin) 179.908.800

3 Belanja Modal (Aset Tetap Lainnya) 45.645.400
Jumlah Pengeluaran 364.691.700

C. Sisa Dana BOS (A -B)
Terdiri atas
1 Sisa kas Tunai
2 Sisa di Bank 9.808.300

D. Dana Bantuan Lain selain Dana BOSP
I Total Bantuan Diterima Sekolah 0
2 Digunakan dan Telah di SPJ-kan 0
3 Sisa Dana Bantuan Lain

Bukti-bukti atas belanja tersebut pada huruf B dan D disimpan pada Sekolah, untuk kelengkapan Administrasi dan
keper!uan pemeriksaan sesuai peraturan perundang-undangan. Apabila bukti-bukti tersebut tidak benar yang mengakibatkan
kerugian daerah, saya bertanggungjawab sepenuhnya atas kerugian daerah dimaksud sesuai kewenangan saya berdasarkan
ketentuan peraturan perundang-undangan.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya-
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NIP/NRK/NIY : 196404241985092001

permindok.com/permindok-rflogin-xx/base/rekon/ctkspjtm-2023.php?id=20106108



1/10/24, 2:10 PM Cetak

BERITA ACARA KONFIRMASI DAN PENJELASAN SELISIH SALDO KAS BANK
DENGAN SALDO KAS PADA BKU SEKOLAH

== REKON BOS FINAL TAHUN 2023 —
Pada hari ini Rdb'u tanggal ...... ID ...... bulan Jm'mhun 2024, yang bertanda tangan dibawah ini :
Nama : NURRONIAH, S.Pd
NIP/NRK/NIY 1 196404241985092001
Jabatan : Kepala SD N PELA MAMPANG 01
Alamat Unit kerja : JL. BANGKA II GG. 5 RT. 010/02

Berdasarkan kondisi yang ada pada saat Saldo BKU system SIAP BOP | BOS dibandingkan dengan RC Bank DKI per 31
Desember Tahun 2023 terjadi perhitungan sebagai berikut :

A. Sumber Dana

1 Silpa 33.442.647

2 Droping/Salur 341.057.353

3 [Total Sumber Dana 374.500.000
B. Realisasi dan Saldo

1 |Realisasi sd 31 Desember 2023 364.691.700

2 |Saldo secara Aritmatika (System) 9.808.300

3 Saldo Rek Koran per 31 Desember 2023 (System) 9.808.300

4 Selisih butuh penjelasan (Point 3 - Point2) 0

5 |Saldo Rek Koran per 31 Desember 2023 (Pengakuan Sckolah) 9.808.300
C. Selisih dan Penjelasan

1. Selisih 0

2 [Penjelasan Selisih

1. Retur Belanja

2. Kelebihan Pengembalian Belanja

3. Pajak belum setor

4. Jasa Giro belum setor

5. Administrasi Bank (cheque, dll)

6. Outstanding / realisasi setelah thn berjalan
7.0 0
Tambahan penjelasan : 0

D. Laporan (Cek Selisih)

I  |Total Penjelasan

2 [Cek Selisih belum dijelaskan

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan seba

ool

'ANG 01
Nb. Bukti fisik konfirmasi berupa :

Rekening Kora (RC) Bank DKI Per 31 Desember 2023
Bukti Setor Pajak, dan bukti pendukung lainnya
~ - ~URRONIAH, S.Pd
NIP/NRK/NIY : 196404241985092001

B

permindok.com/permindok-r/login-xx/base/rekon_final/ctkrekon2023.php?id=20106108



BANK®\D,

s min D1

01 Oktober 2023 S/D 31 Oktober 2023

REKENING KORA

KC XEBAYORAN BARU F00-35%- 70008~ 1

No. AC:

\

Kepada Yth. :

20106108 SD N PELA MAMPANG 01 BOP
JL.BANGKA II GANG V

-

Mata Uang
Halaman

Saldo Awal ............ : 78,632,942.00

11/10/23 0055428 Ke 6040800068 0207 1,460,000.00 17,172,942.00
0 D Negeri Pela Mampang

11/10/23 0055431 Ke 6040800068 0207 2,541,300.00 74,631,642.00
0 S0 Negeri Pela Mampang

1110723 0055436 Ke 6040800048 0207 3,122,000.00 67,509,642.00
0 50 Negeri Pela Mampang

11/10/23 0055439 Xe £100800302 0207 630,000.00 68,879,642.00
| S0 Negeri Pela Mampang j

11/10/23 0055444 Ke £040800048 0207 700,000.00 68,179,642.00
0 30 Negeri Pela Mampang

11/10/23 0055447 Ke £1008003502 0207 646,800,00 67,532,842.00
L 5D Negeri Pela Mampang

11/10/23 0655449 Ke 46040800068 0207 4,251,750.00 65,281,092.00
0 S0 Negeri Pela Mampang

11/10/23 0055453 Ke 6100800302 0207 630,000.00 62,651,092.00
I 5D Negeri Pela Mampang

11/10/23 0055456 Ke 6040800068 7,604,200.00 55,046,892.06
) 5D Negeri Pela Mampang

11/10/23 0055459 Ke 6040800068 0207 11,1900,950.00 43,945,942.00
D SD Negeri Pela Mampang

11/10/23 0055464 Ke 6040800068 0207 700,000,900 43,245,942.00
U S0 Negeri Pela Mampang

[ 11/10/23 0055466 Ke 6100800302 0207 546,800.00 42,599,142.00
! L 50 Negeri Pela Mampang

12/10/23 0056431 Ke 6100800302 0207 630,000,020 41,969,142.00
b 5D Kegeri Pela Mampang :

12/10/23 0056440 Ke 6040800068 0207 2,735,693.00 19,235,449.00
P S0 Negeri Pela Mampang

12/10/2% 0056457 Ke 6040800048 0207 3,938,225.00 35,297,224,00
) SD Negeri Pela Mampang

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bllamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKS! PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman

114 Setor Xfer DiGiro 1028  Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kiiring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolskan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cel/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliing-BY DB Rek-2028

wiww, kil oo id
www bankdki-syartah. com




KC KEBAYORAN B4R

BANK®'D.

01 Oktober 2023 $/p 31 Oktober 2023

REKENING KORAN

[ No.AC:  400-34-70008-]

[ Kepada Yth. :

20106108 SD N PELA NAMPANG 01 sop
JL.BANGKA II GANG V

35,297,224.00
2,460,424.00

31,813,624.00
30,344,324.00
30,305, 136.00
29,375,841.00

28,116,241.00

25,302,020.00
25,262,834.00
24,545,971.00
23,555,971.00
20,915,971.00
18,275,971.00

17,615,971.00

erdapat kecocokan mengenai pos-pos
dak menerima pemberitahuan yang d

tersebut dj atas; apabila dalam
emikian, salinan D/K dianggap

_IDR
Mata Uang 2
Halaman  : 78 Desesber 2023
Tanggal
p
aldo Pindahan ..... ... ;
12/16/23 0056472 Ke 5040800068 207 2,836,800.00
0 SD Negeri Pela Hampang
12/10/23 0058484 Ke 6100800302 207 646,800.00
1) 3D Wegeri Pels Hampang
12/10/23 0056494 Ke 1032397107 Q207 1,469,300.00
1} SD Negeri Pela Maapang
2/10/23 0056498 Ke 1032397107 4207 39,186.00
115D Negeri pels Mampang
2/10/23 0058508 Ke 1032397107 o7 929,291,00
1180 Negeri Pela Mampang
2/10/23 0056519 Ke 1032397107 0po7 1,259,600. 00
1180 Negeri Pels Maspang
12/10/23 9056527 Ke 1032397107 0po7 39,186.00
1|80 Negeri Pala Mampang
12/10/23 0056534 Ke 1032397107 0po7 898,035.00
I 15D Negeri Pela Hampang
12/10/23 0056561 ke 1032397107 0307 1,877,000.00
1 B0 Negeri pela Hampang
12/10/23 0056627 Ke 1032397107 . 0107 39,186.00
1 BD Negeri Pels Mampang
1p/16/23 0056633 Xe 1032397107 0307 716,863.00
I BD Negeri Pela Mampang
19/10/23 0056644 xe 4332002495 0207 990,000.00
1§D Negeri Pela Nampang
1¥/10/23 0056650 Xe 4332002495 007 2,640,000.00
1 3D Negeri pela Kampang
13/10/23 0056660 Ke 4332002495 02p7 2,640,000.00
I 3D Negeri Pela Maspang
12/10/23 G'flﬁmé?ﬂ'le 4332001372 02p7 660,000.00
0 30 Kegeri Pela Mampang
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak t
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami ti
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI! GIRO
1010 CN D/RTGS
:gg f:;:((;:e” i 1027  Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026
114 Setor Xfer D/Giro 1028  Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2028 Dn Biaya Set Kiiring
1001  Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DiYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Bary
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 Pembukaan n
0008 P:ﬂmtblmnmur:m 1830
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga
www, bankikl .co id

www. bankdki-syariah com
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01 Oktober 2023 /D 31 Oktober 7071

REKENING KORAN

KC KEBAYCRAM BARU

. —400-54-70008-1

No.AC :

[ Kepada Yth. ;
20106108 SO N PELA MAMPANG 01 80P
IL.BANGKA II GANG V

12/16/23

3:;!&;23
12/10/23

e

12/10/23

1ng -
( Mata Uang 3
Halaman  : 74 pesember 2073
i Tanggal )
(ot :
7m F o2 A
Paldo Pindahan ........:
12/10/23 0056700 Xe 4332001377 0207
P S0 Negeri Pela Mampang
12/10/23 0056710 ke 4332001372 0207
P SD Negeri Pela Mampang
12/10/23 0058717 Xe 4052316315 0207
p S0 Negeri Pela Mampang
12/10/23 0056725 ke 4052316315 0207
B SD Negeri Pela Mampang
12/10f23 0056732 Ke 4052316315 0207
B SO Negeri Pela Mampang
1z2f10/23 0056765 Ke 405231586) 0207

B S0 Negeri Pela Mampang

0056774 ke 4052315861 0207
P S0 Negeri Pela Mampang

0056788 Ke 4052315861 0207
B S0 Negeri Pela Mampang

0056804 e 4012328277 0247
H 3D Negeri Pela Mampang

0056814 Xe 4012328217 0207

4 SD Negeri Pela Mampang

1,320,000.00
1,320,000.00
660,000.00
1,320,000.00
1,320,900, 00
§60,000.00
1,320,900.00
1,320,000.00
§60,000.00

1,320,000.00

L

17,615,971.00
" 16,295,971.00

14,975,971.00
14,315,971.00
12,995,571.00
11,675,971.00

11,0158,971.00

8,375,971.00

1,715,971,00

—

12/10f23 0056827 Xe 4012328217 0207 1,320,000.00 5,075,971.00
f 5D Negeri Pela Mampang

12/19/23 0440410 Ke 1010108880 0422 283,800.00 4,792,171.00
| 128138007716020!PPN/21

12/10/23 0440427 Xe 1010108880 0422 38,700.00 4,753,471.00
| 128138007790095!PPH PS ,

12/10/23 0440499 Xe 1010108880 0422 572,000.00 4,181,471.00
1 128138008079075; PPN/ 21

12/10/23 0440555 Ke 1010108880 0422 78,000.00 4,103,471.00
1 128138008402091!pPH PS

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas: apabila dalam

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO

105  Setor Sweep Digiro

108 Jasa Giro

114 Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

Tarik Sweep U/Giro

208  Biaya Administras:

284  Biaya Cetak

Setor Tunai (Rp)

Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD

208

1000
1001

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN D/RTGS

Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kiiring Rite!
Dn Biaya Set Kiiring

Tolakan Setoran Nombes

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

Selor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kiiring Nom Besar-BY Manuai

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI_ PINJAMAN
0002 Pambukaan Pinjaman

0008 Pembayaran Pinjaman

0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

www, bankdk) . co.id
www bankdki-syanah com




KC KEBAYORAN BARU

01 Oktober 2023 S/D 31 Oktober

BANK®) D,

2023

LVLY

REKENING KORAN

Mata Uang : “;
Halaman

Tanggal

28 Deseasber 2023

13/

Saldo Pindahan ........:
0440619 ¥e 1010108880
1 528138903553140{PPH PS

12/10/23 0440648 ke 1010108880

i 128138008587097!pPN/22

10/23 0440666 Ke 1010108880

I 128138008722126PPH PS

12/10/23 0440718 ke 1010108880
| 128138008819102|PPN/22
12/10/23 0440755 ke 1010108880

| 128138008B37044 | PPH PS

12/10/23 0440793 Ke 1010108880
| 128138008862032PPN/22
13/10/23 0456463 Ke 1010108880

| 128138008758028 | PPH PS
0456476 Ke 1010108880
i 128138008885]59 ! PPH PS

10/23 0456503 Ke 1010108880
| 128138070299133 | PPN/ 22
10/23 0456526 ke 1010108880
| 126138070335122!PPH PS
0/23 0456595 Ke 1010108880

| 128138070460155]PPH PS

| 13/10/23 0456658 Xe 1010108880

| 126138070882104 PPN/ 23
0456771 Ke 1010108880
126138071321024)PPH ¢

p=r

L8
13/10/23 . 0456822 Ke 1010108880

| 128138071806031]pPPH PS

13/10/23 0457226 Xe 1010108880

| 128138078343042! PPN/ 23

0422 13,200.00
0422 280, 500.00
0421 38,250.00
427 849,200.0

0422 115,800.00
0422 1,239,700.00
0422 13,200.00
0422 169,050.00
0422 304,900. 00
0422 56,307.00
0422 38,775.00
0422 316,800.00
0422 3,200.00
0422 13,200.00
0422 284,350.00

H0-St-T0008~1
[ No.AC :

-

Kepada Yth. :

20106108 SD N PELA MAMPANG 01 BOP
JL.BANGKA 11 GANG V

4,103,471.00

4,090,271.00

1,566,821.00

1,553,621.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kaml, bilamana tidak terd
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tid

telah disetujui oleh pihak Saudara,

apat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apablla dalam
ak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

e

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE&0O
108 Jasa Giro 1027 Setor Kilring Nom Besar-BY DB Rek-2026 000& Pembayaran Pinjaman g
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cel/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Rite!

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kiiring

1007 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25L.br)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankedid. oo id
www, bankdki-syariah. com




KC KEBAYORAN BARU

1AL

ober 2023

0L Oktober 2623 S/D 31 Ok

BANK®'D

REKENING KORAN

No.

400-C4=-10000-1
T ST TevTe T

LAC:

-

2010

i 1o

Mata Uang
Halaman
Tanggal

5
28 Desember 2023

Kepada Yth. :

6108 SD N PELA MAMPANG 01 BOP

JL.BANGKA II GANG V

Saldo Pindahan
0073247 Xe 4045230008
9 SD Negeri Pela Mampang

Total Mutasi:

Set.klr.Hr ini:

0207 325,039.00

b1 Db

325,039.00
.00
00 0 Kr
Saldo Efektif: .00

Catatan ; Harap memberitahukan kepada ka
waktu tujuh hari setelah tanggal s

mi, bilamana tidak terda
tempel pos, kami tidak menerima pemberi

pat kecocokan men

genai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
tahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

L telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kilring Nom Besar-BY DB Rek-2028 0008 Pembayaran Pinjaman st

114 Setot Xfer D/Giro 1028 Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga -
208 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284  Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Seter Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026

www ekt co.d



KC KEBAYORAN Bary

: o"nn ]
I Noveaber 2023 3

BANK@Q\D.

D 10 November 7023

REKENING KORAN

4008470000
hia

1
AR A 2 i-

I No.AC:

Kepada Yth. :
20106108 SD K PELA MAMPANG 01 sop

108 == JL.BANGKA 11 GANE V
Mata Uang i
Halaman  : 5 pesaghe
Tanggal )
[ TanceAL URAIAN CHIGB |KODE|
Saldo Awal .,,.... .00
otal Mutas O Db ) G 0 i

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
j mi tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

J

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CND/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman
108  Jasa Giro 1027 Selor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembaysran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028  Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinpuk ong Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiirng Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (30680)//KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Bary

1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026

www bankdki co.id
www. bankdki-syanah com




BANKE) D,

.
/ 01 Desember 2023 S/D 28 Desember 2023
REKENING KORAN
KC KEBAYORAN BARU i 23)
. . No. AC ;
[ Kepada Yth. :
20106108 SD N PELA MAMPANG 01 ROP
— JL.BANGKA II GANG v
Mata Uang : 1
Halaman  : 23 pesesber 2023

Tanggal :
Frera Ty - - \'“__‘—‘-‘——————_—____________—__

aldo Awal ... ..., .. : .00
’ 1111223 0726892 Dr 9119225412 0107 39,290,871.00 39,290,871.00
[ PINBUXCHS 04 Lain - La
15/12/23 0172622 Ke 4040800068 0207 3,851,350.00 55,439,521.00
' 5D Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172629 Ke 6100800302 0207 | 630,000,00 34,80%,521.00
[ | SD Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172634 Xe 6040800068 0207 700,000.00 54,109,521.00
D 5D Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172643 Xe 6040800068 0207 9,278,700.00 44,830,821.00
D SD Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172647 Ke 6100800302 0207 630,000.00 44,200,821.00
SD Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172651 Ke 6040800068 0207 700,000.00 43,500,821,00
5D Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172656 Ke 6040800068 0207 3,506,600.00 39,994,221.00
p S Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172741 Ke 4040800068 0207 2,511,750.00 37,482,471.00
p S0 Negeri Pels Mampang
15/12/23 0172742 Ke 6040800048 0207 1,566,150.00 35,916,321.00
SD Negeri Pela Mampang
15/12]23 0172746 Ke 6100800307 0207 630,000.00 35,286,321.00
S0 Negeri Pela Mampang
15/12]23 0172762 Ke 4332002495 207 2,640,000,00 32,646,321.00
3D Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172765 Xe 4332002495 0207 2,640,000.00 30,006,321.00
‘5D Negeri Pela Mampang ;
15/12/23 0172816 Ke 4332002495 p207 1,980,000. 00 28,026,321.00
SD Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172821 Ke 4332001372 P207 1,320,000.00 26,706,321.00
S0 Negeri Pela Mampang
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai POs-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
AL telah disetujui oleh pihak Saudara, B
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
00 e o 1027 Seto king Nom Beser-8Y OB Rek.2028 0008 Pormoeyaren roemeen sEa0
114 Setor Xfer DiGiro 1028 Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual : 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembsyaran Bunga
208 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
206  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284  Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Bisya Set Kliring
1021 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026

www bankdk!, co.id
www. bankdil-syariah e




BANK®) Dk

’
01 Desember 2023 S/0 28 Desewber 2023
REKENING KORAN
KC KEBAYORAN BARU a4 00 0R L
; No.AC :
( Kepada Yth. : 2
20106108 SD N PELA MAMPANG 01 BOP

108 JL.BANGKA II GANG Vv
Mata Uang : 2 ™

Halaman  : 28 Desesber 2073

Tanggal H

Saldo Pindahan ........: ; 26,706,321.00
15f12/23 0172838 Ke 4332001372 0207 1,320,000.00 25,386, 321.00
0 50 Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172846 Ke 4332001372 0207 990, 000.00 24,396,321.00
0 5D Negeri Pela Mampang
15/12423 0172853 XKe 4052316315 0207 1,320,000.00 23,076,321.00
B 5D Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172857 Ke 4052316315 0207 1,320,000.00 21,756,321.00
8 SD Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172859 Xe 4052314315 0207 990,000.00 20,766,321.00
S0 Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172867 Ke 4052315861 0207 1,320,000.00 19,446,321.00
SD Negeri Pela Mampang
15/12]23 0172869 Ke 4052315861 0207 1,320,000.00 18,126,321.00
B S0 Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172875 Ke 405231586} 0207 990,000.00 17,136,321.00
B SD Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172878 Ke 40123282771 G207 1,320,000.00 15,816,321.00
4 SD Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172884 Ke 4012328277 0207 1,320,000.00 14,496,321.00
# 5D Negeri Pela Mampang
15/12/23 0172886 Ke 4012328277 0207 990,000.00 13,306,321.00
4 SD Negeri Pela Mampang
15/12/23 0176154 Xe 6100800302 0207 660,000.00 12,846,321.00
| I SD Negeri Pela Mampang
| 15/12/23 0176173 Ke 1032397107 0207 200,000.00 12,646,321.00
I §D Negeri Pela Maspang !
15/12]23 . 0176175 Xe 1032397107 0207 200,000.00 - 12,446,321.00
| SO Negeri Pela Mampang
15/12/23 0176200 Xe 1032397107 0207 39,186.00 12,407,135.00
L S0 Negeri Pela Mampang
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap J

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105  Setor Sweep Digiro 1010 CN DRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028 0008 Pembayaran Pinjaman

114 Setor Xfer DIGiro 1028 Setor Kiiring Nom Besar-8Y Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

208 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiing Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kiiring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026

www. barkdki.co.id
www . bankdki-syariah com



KC KEBAYORAN BARY

BANK@)DK

01 Desember 2023 5/ 28 Desember 2023

REKENING KORAN

Mata Uang Tﬁﬂs

Halaman 28 peseaber 2023

Tanggal

(o 5
TANGGAL |
: ea e

Saldo Pindahan ........ : :

15/12]23 0176205 Ke 1032397107 0207 1,734,800.00
1 S0 Negeri Pels Mampang

15/12/23 0176213 Ke 1032397107 0207 961,713.00
1 S0 Negeri Pela Mampang

15/12/23 0176219 Xe 1032397107 0207 2,020,100.00
! SD Megeri Pela Mampang

15/12/23 0176224 Ke 1032397107 0207 38,686,00
1 SD Negeri Pela Mampang

15/12/23 0176235 Xe 1032397107 0207 898,457.00
| SD Wegeri Pela Maspang

15/12/23 0176243 Ke 1032397167 0207 193,500.00
1 SD Negeri Pela Mampang

15/12/23 0176728 Xe 1032397107 0207 1,898,600.00
L SD Wegeri Pela Mampang

15/12/23 176730 Ke 1032397107 0207 38,686.00
| SD Megeri Pela Mampang

15/12/23 0176734 Xe 1032397107 0207 905,301.00
1 SD Negeri Pela Mampang

18/12/23 0442244 Ke 1010108880 0422 430,100.00
1 128339831579060! PPN/ 28

18/12/23 0442255 Xe 1010108880 0422 58,650.00
1 128339831588044,PPH PS5

18/12/23 0442282 Xe 1010108880 0422 1,036,200.00
1 128339831605140! PPN/ 28

18/12]23 0442290 Ke 1010108880 0422 141,300.00
1 128339B31612140PPH PS

18/12/23 -0442322 Ke 1010108880 0422 391,000.00
1 128339831627059!PPN/28

18/12/23 0442334 Xe 1010108880 0422 5%,400.00
1 128339831636062 PPH PS

[y
I No. AC : ]
[ Kepada Yt - )
20106108 SD N PELA MAMPANG 01 BOP
JL.BANGKA II GANG V
. J

12,407,135.00
10,672,335.00

9,710,622.00
7,650,522.00
7,651,836.00
' 6,753,379.00
6,559,879.00
4,661,279.00

4,602,593.00

3,287,192.00
3,228,542.00
2,192,342.00
2,051,042.00
- 1,659,442.00

1,606,042.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terda
waktu tujuh hari setelah tanggal stem

pat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
pel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

L telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman 2

114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

208 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Celak 2010 Toiakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2028 Dn Biaya Set Kliring

1001 Selor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DrYadib (3060yKU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdi , co.id




BANK®) D

- 01 Desember 2023 /p 28 Deseaber 2023

KC KEBAYORAN BARY

IR

o
Mata Uang 4
Halaman  : 28 Desember 2023

Paldo Pindahan ..... . ... :

18/12/23 0442348 Ke 1010108880 0422 280,500.00
| 128339831643017)PPN/29
18/12/23 0442366 Xe 1610108680 0422 38,250.00
128319831649026!pPY pS
18/12/23 0442391 Xe 1010108880 0422 174,900.00
| 128339831674071]peN/29
18/12/23 0442401 Ke 1010108880 0422 23,850.00
128339831696091PPH PS
19/12/21 0190156 Ke 4045230008 0207 1,088,542.00
f S0 Negeri Pela Mampang

[ Total Mutasi: £ Db 59,290,871.00

Set.klr.Hr ini:

REKENING KORAN

l No.AC :

( Kepada Yih. :
20106108 SD N PELA MAMPANG 01 BOP
JL.BANGKA II GaNg vV

1,606,042.00
1,325,542.00

1,287,292.00

59,290,871.00 1 kr

Saldo Fiektif: .00

LN telah disetujui oleh pihak Saudara.

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

KODE TRANSAKSI GIRO

105  Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS

108 Jasa Giro . 1027 Setor Kiiring Nom Besar-8Y DB Rek-2026
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

133 Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biays Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DiYadib (3060)KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026

KODE TRANSAKS! PINJAMAN

0002 Pembukean Pinjaman
0008 Pembaysran Pinjaman
0102 Biaya Bungas

0103 Pembayaran Bunga

www. barkoki . co.id
wiww  bankdki-syarab. com




